
نمایش پاهای خانم هزارپا تا 6 اردیبهشت
حمایت  نیازمند   ، هزارپا  خانم  تئاترپاهای  معلول  هنرمندان 
مادی ومعنوی مسئولین وخیرین هستند.مهدی خجستگی ، با اشاره 
به نمایش پاهای خانم هزار پا اظهار کرد: 90 درصد تیم این نمایش 
معلولان بهزیستی هستند و گروه از سال 92 با هدف توانمندسازی این 
افراد ایجاد شد و ابتدا با افراد دارای معلولیت جسمی حرکتی شروع 
کردیم و سپس افراد ناشنوا نیز به گروه اضافه شدند.وی خاطرنشان 
کرد: در جشنواره منطقه ای تئاتر معلولان و یک دوره جشنواره بین 
المللی تئاتر همدان شرکت داشتیم که از نظر حضور معلولان بی سابقه 
بوده است.کارگردان نمایش پاهای خانم هزار پا  ضمن ابراز ناراحتی از 
نبود همکاری ها در قم گفت: تاکنون استقبال در همه شهرها از جمله 
تهران، ساری و چالوس خوب بوده و در آینده در شهرکرد نیز برای 
اجرای عموم می رود که تبلیغات خوبی انجام شده است.وی از اجرای 
نمایش پاهای خانم هزار پا تا 6 اردیبهشت ماه خبر داد و افزود: بنا 
بود تا 26 اردیبهشت ماه در قم اجرا باشد ولی انتظار برآورده نشد. اگر 
استقبال خوب شود و مراکز همکاری کنند احتمال دارد یک هفته بعد 
از شهرکرد نیز در قم اجرا داشته باشیم.خجستگی خاطرنشان کرد: 
پیش از اجرای نمایش باید اطلاع رسانی قوی انجام شود تا از ظرفیت 
تماشاگر استفاده شود ولی همکاری لازم در زمینه نصب بنر و اطلاع 
رسانی در زمینه نمایش صورت نگرفت. وی عنوان کرد: تلاش می شود 
با انرژی مضاعف به این امر نگاه شود زیرا هدف است که به سمت کار 
حرفه ای پیش رویم.کارگردان نمایش پاهای خانم هزار پا با اشاره به 
داستان نمایش گفت: موضوع نمایش داستان خانم هزار پایی است که 
از پاهای خود خسته شده و از شهر خارج و با کرمی رو به رو می شود 
که پایی ندارد ولی موفق است و در ادامه با همکاری پاها و کرم از سیل 
جلوگیری می کنند.وی با بیان اینکه در نگاه نخست جامعه هدف ما 
معلولان بودند گفت: ممکن است معلولان با افراد سالم تفاوت هایی در 
ظاهر داشته باشند ولی این تفاوت های ظاهری ملاک معلولیت نیست و 
نمی توان بیان کرد در ظاهر دارای نقص هستند زیرا بسیاری افراد معلول 
روی ویلچر موفق هستند و فعالیت های عالی انجام می دهند.کارگردان 
نمایش پاهای خانم هزار پا یادآور شد: این گروه نخستین گروهی بود 
که روی تریلی جدید سیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
در روستاهای استان قم اجرای نمایش داشته است.وی عنوان کرد: ندا 
حاجی بابایی نویسنده این نمایش است و از جمله عوامل این نمایش 
حسن نوری، حمزه اقبالی و خانم ها زارعی و خمسه هستند و حامد 
جهانبخش بخش موسیقی نمایش را به عهده داشت.خجستگی یادآور 
شد: علیرضا نامدار و علی اصغر تقی پور، سیدهاشم موسوی، سمانه دلیر، 
مهدی سوری، الهه اکبری، مرضیه کریمی و سمیه شیری به عنوان 

بازیگران نمایش نقش آفرینی کردند.
نمایش پاهای خانم هزار پا تا 6 اردیبهشت ماه در خانه نمایش 
واقع در بلوار الغدیر، کوی بیمارستان امام رضا فرعی اول، سمت چپ 

اجرا می شود.

 مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید 
اداره مخابرات شهرستان نقده

مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان 
نقده  با حضور جناب اقای مهندس محبعلی معاونت شبکه و جناب 
در  اداره  کارکنان  در جمع  بازرسی  اداره  ریاست  اوری  بخت  اقای 
محبعلی  آقای  مراسم  این  در   . شد  برگزار  اداری  ساختمان  محل 
و     کرده  تشکر  اداره  این  سابق  رئیس  و  همکاران  های  تلاش  از  
طی حکمی از طرف جناب آقای مهندس نوری سرپرست مخابرات 
منطقه آذربایجان غربی ُ جناب آقای جعفر بازمانی   به سمت رئیس 

اداره مخابرات نقده  منصوب گردیدند.
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معاون برنامه ریزی و منابع برنامه ریزی آبفای شهری 
استان ایلام  از برگزاری 14000  نفر ساعت دوره آموزشی 

ویژه کارکنان این شرکت  در سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری 
استان ایلام، مهندس ملکیان با بیان اینکه افزایش معلومات 
و به روزرسانی اطلاعات کارکنان آبفای شهری از اولویت های 
اصلی این شرکت است، اظهار داشت : در همین راستا در  
حوزه های  در  مختلفی  دروره های  و  ها  کارگاه  سال جاری 
مختلف پیش بینی شده است که برای توانمند سازی منابع 

انسانی ضروری می باشد.
وی عنوان داشت: بیش از 25 درصد از دوره ها با استفاده از نیاز سنجی سازمانی و نیاز سنجی شغلی با هماهنگی 

معاونت بهره برداری در دست اقدام می باشد
مهندس ملکیان افزود: برگزاری کیفی و مداوم دوره های آموزشی به صورت جدی در دستور کار معاونت برنامه ریزی 
نمودن  برطرف  و  بخشی  اثر  هدف  با  آموزش  دوره های  و  کارگاه ها  این  شد  خواهد  سعی  و  دارد  قرار  شهری  آبفای 
کمبودهای  شایستگی  در سطوح مختلف پرسنل و با کیفیت هرچه تمام تر برگزار شوند و14000 امسال   نفر ساعت 

دوره آموزشی ویژه کارکنان این شرکت  پیش بینی شده که این عدد نسبت به سال گذشته افزایش نشان می دهد..
وی افزود : دوره های آموزشی ذکر شده، در تمام سطوح سازمانی اعم از مدیریت)پایه، میانی،ارشد( کارشناسی  و 

کارگری و به صورت آموزش تئوری، کارگاهی و حضوری  و غیر حضوری برگزار می شود.
مهندس ملکیان هدف از برگزاری این دوره ها را افزایش مهارت، دانش و توانایی  پرسنل در حیطه وظایف خود، 
افزایش بهره وری، افزایش سطح آگاهی پرسنل دانستند و اظهار داشتند:  نیروی انسانی به عنوان موتور متحرکه و 
سرمایه  هر دستگاه باید به علم روز در حوزه کاری خود مجهز باشد، به همین جهت آموزش مداوم و مستمر نیروی 

انسانی می تواند به افزایش کارایی و عملکرد کارکنان منجر شود.

اهواز-لیلا زرگانیان: معاون بهره برداری شرکت آب 
و فاضلاب استان خوزستان با اشاره به وضعیت کیفی آب 
شرب شهرهای استان پس از بروز سیلاب در برخی شهرها 
گفت: با تلاش شبانه روزی کارکنان آبفا خوزستان، کیفیت 
استانداردهای  با  منطبق  خوزستان  استان  شهرهای  آب 

بهداشتی است.
شرب  آب  کنترل  اینکه  بیان  با  قنواتی  مهرداد 
شهرهای استان خوزستان تشدید شده است ، اظهار نمود 
: کارشناسان کنترل کیفی آبفا خوزستان علاوه بر نظارت 
کارشناسان مرکز بهداشت استان، بصورت مستمر و شبانه 
روزی کار نمونه برداری میکروبی، شیمیایی و کلرسنجی  و آزمونهای سموم و فلزات سنگین از آب آشامیدنی را انجام 

می دهند و در صورت بروز هرگونه آلودگی فورا تمهیدات لازم را اتخاذ می کنند.
وی با رد شایعات موجود در خصوص آلودگی آب شرب اذعان داشت : آزمایشات و نمونه برداری انجام شده تا 
این لحظه نشان می دهد آب شرب از نظر میکروبی مشکلی ندارد و شهروندان از کیفیت آب شرب شهرهای استان از 
نظر میکروبی و بهداشتی اطمینان خاطر داشته باشند.قنواتی خاطر نشان کرد : دلیل کدورت بالای آب که جزو بخش 

فیزیکی و کمی آب است به دلیل بارندگی بالادستی است و مردم نیز باید در مصرف آب صرفه جویی کنند.
معاون بهره برداری آبفا شهری خوزستان با بیان اینکه خط قرمز ما میزان کلر باقی مانده آب است، در ادامه بیان 
داشت : هم اکنون بر مبنای گزارشات رسیده میزان کلر باقی مانده در حد طبیعی است و مطلقا در صورتی که آب شبکه 

سراسری از نظر آلودگی میکروبی و شیمیایی در سطح استاندارد باشد اجازه توزیع به آن می دهیم.
وی از مردم درخواست نمود از آب سالم و بهداشتی استفاده کنند و از ماشین های سیار و افرادی که آب توزیع 
می کنند آب خریداری نکنند.قنواتی گفت : مردم می توانند هرگونه مشکل در حوزه آب و فاضلاب را به سامانه 122 

گزارش دهند تا در کوتاهترین زمان رسیدگی شود.

برگزاری دوره های آموزشی بصورت نیاز سنجی 
سازمانی و شغلی در آبفای شهری استان ایلام

 آب شرب تمام شهرهای خوزستان 
از نظر بهداشتی مشکلی ندارد

طیور،  دام،  صنعت  بین المللی  نمایشگاه  هفدهمین  اصفهان–مرادیان: 
دامپزشکی و آبزیان از 27 فروردین ماه در اصفهان آغاز می شود تا این شهر به 
مدت چهار روز میزبان معتبرترین رویداد نمایشگاهی دام و طیور کشور باشد.
اداره رسانه شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان،  به گزارش 
این نمایشگاه که تا 30 فروردین ماه در محل برگزارینمایشگاه های بین المللی 
استان واقع در پل شهرستان برپا خواهد بود، شرایطی را فراهم خواهد آورد تا 
113 شرکت توانمندی ها و دستاوردهای خود را در معرض بازدید متخصصان 

این عرصه قرار دهند.
دامپروری)دام،  زمینه های  در  فعال  شرکت های  امسال،  نمایشگاه  در 
دام  خوراک  تجهیزات،  و  آزمایشگاه  دامپزشکی،  داروهای  آبزیان(،  و  طیور 
و  صنعتی  ماشین آلات  و  تجهیزات  و  طیور  و  دام  مکمل های  افزودنی ها،  و 
کشتارگاهی حضور خواهند داشت و محصولات، کالاها و خدمات خود را در 

8500 مترمربع فضای نمایشگاهی به نمایش می گذارند.
بین المللی  نمایشگاه  هفدهمین  در  حاضر  فعال  شرکت های  کنار  در 
صنعت دام، طیور، دامپزشکی و آبزیان، دانشگاه ها و مراکز علمی و تحقیقاتی 

نیز حضور می یابند تا آخرینیافته ها و تحقیقات خود را برای توسعه این صنعت 
در دسترس علاقمندان و فعالان اقتصادی این بخش قرار دهند.

شرکت هایی از استان های اصفهان، تهران، البرز، گلستان، چهارمحال و 
مرکزی  خراسان  و  یزد  فارس،  قزوین،  مازندران،  اردبیل،  مرکزی،  بختیاری، 

ایتالیا  کشورهای  پاویون   برپایی  همچنین  دارند.  امسال حضور  نمایشگاه  در 
نمایشگاه  هفدهمین  ویژه  جذابیت های  جمله  از  نمایشگاه،  این  در  آلمان  و 

بین المللی صنعت دام، طیور، دامپزشکی و آبزیان اصفهان به شمار می رود.
این رویداد نمایشگاهی در حالی برگزار می شود که هدف خود را بر معرفی 
محصولات و تولیدات شرکت های دام و طیور متمرکز کرده و نمایشگاهی با 
اهمیت در این صنعت محسوب می شود. شرکت های ملی و بین المللی حاضر 
در این نمایشگاه، راهکارها و نوآوری های خود را در زنجیره»از علوفه تا غذا« 

ارائه خواهند کرد.
هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت دام، طیور و دامپزشکی اصفهان 
جایگاهی ایده آل برای تولیدکنندگانفعال در این صنعت محسوب می شود تا 
و  دهند  ارائه  را  آن هستند  که مصرف کنندگان خواستار  کیفیتی  و  ضمانت 

ارتباطی مستقیم با بازارهای بین المللی برقرار کنند.
می توانند  نمایشگاه  این  از  بازدید  به  گزارش، علاقمندان  این  اساس  بر 
برپایی  به محل  فروردین ماه 1398  تا 30  روزهای 27  تا 22  از ساعت 16 

نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان واقع در پل شهرستان مراجعه کنند.

با برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت دام و طیور و دامپزشکی؛

معتبرترینرویدادنمایشگاهیداموطیورکشوردراصفهانبرگزارمیشود

دیدار مدیرعامل 
شرکت گاز استان 
قم با جانبازان 
ورزشکار استان

جناب آقای علیرضا نصیری مدیر عامل شرکت گاز استان قم 
به همراه مدیران و رؤسای این شرکت با جانبازان ورزشکار استان قم 

در سالن ورزشی شهید رضاییان دیدار و گفتگو کردند.
گفت:  جانباز  هفته  و  شعبانیه  اعیاد  تبریک  ضمن  ایشان 
جانبازان سند افتخار انقلاب اسلامی و حماسه هشت سال دفاع 
مقدس هستند و شما نیز در عرصه ورزش هم افتخار آفرین هستید.

وی در ادامه اظهار داشت: شما راست قامتان جانباز در عرصه 
نبرد حق علیه باطل، مقاومت، ایثار و جانبازی، حضرت عباس )ع( را 

سر لوحه خود قرار دادید و در تاریخ جاودانه شدید.
آقای نصیری در پایان این دیدار برای شفای تمامی جانبازان، 
ایثارگران و معلولین کشور آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت و در 

عرصه ورزش از خداوند متعال موفقیت را برای آنان مسئلت نمود.


